2

[image: image1.wmf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 апреля 2025 г.                                                                                    № 114
город Борзя

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Борзинский район» от 22 февраля 2022 года № 317 «Об утверждении Положения о комитете муниципального хозяйства администрации муниципального района «Борзинский район»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 33 Устава муниципального района «Борзинский район», решением Совета муниципального района «Борзинский район» от 25 февраля 2025 года № 101 «О мероприятиях по реализации Закона Забайкальского края от 28 декабря 2024 года № 2474-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, в Борзинский муниципальный округ Забайкальского края», Совет муниципального района «Борзинский район» р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Борзинский район» от 22 февраля 2022 года № 317 «Об утверждении Положения о комитете муниципального хозяйства администрации муниципального района «Борзинский район» следующие изменения:

в приложении к решению «Положение о комитете муниципального хозяйства администрации муниципального района «Борзинский район» пункт 1.11 изложить в следующей редакции:
«1.11.
 Комитет возглавляет заместитель главы муниципального района «Борзинский район» - председатель комитета муниципального хозяйства администрации муниципального района «Борзинский район» (далее - Председатель комитета), назначаемый  главой муниципального района «Борзинский район».».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».

Глава муниципального района

«Борзинский район»                                                                            Р.А.Гридин